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BV-OSC 
INCI Name Tetrahexyldecyl Ascorbate 

CAS # 183476-82-6 / 1445760-15-5 

Country of Manufacture  Japan 

Shelf Life  36 months from date of manufacture when kept in 
original, closed container.  

       

        
 

   
   

 
     

 

 

Component CAS # EINECS # Source Country of 
Origin 

Percent 
(%) 

Tetrahexyldecyl 
Ascorbate 

183476-82-6; 
1445760-15-5 

430-110-8 Plant EU, China; 
Indonesia, 
Malaysia, 
Philippines 

100 

 

 

Allergens 
• EU Fragrance Allergens — Is not a fragrance and does not contain any of the 26 

fragrance allergens as listed in Regulation (EC) No 1223/2009. 

• Food Allergens — BV-OSC does not contain the below known food allergens: 

Allergens Contains Does Not 
Contain 

Gluten Protein  X 
Eggs  X 
Fish  X 
Peanuts  X 
Soy Protein  X 
Milk  X 

100% 
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Allergens Contains Does Not 
Contain 

Nut Protein (i.e. almond, hazelnut, walnut, cashew, 
pecan, brazil nut, pistachio nut, macadamia nut, pine 
nut)  

 
X 

Celery  X 
Mustard   X 
Sesame Seed   X 
Crustaceans  X 

 

Animal Testing 

BV-OSC has not been tested on animals since at 
least September 2004 and is in compliance with 
Regulation (EC) No 1223/2009 for no animal 
testing. 

BSE/TSE 
BV-OSC is sourced from ingredients of plant 
origin. It is free from BSE/TSE. 

California Proposition 65 
BV-OSC does not contain any intentionally added 
California Prop 65 listed chemicals.   

California Safe Cosmetics Act 
of 2005 

BV-OSC does not contain any intentionally added 
ingredients on the Reportable Ingredients List 

Convention on International 
Trade in Endangered Species 
of Wild Fauna and Flora 
(CITES) 

BV-OSC is exempt from CITES classification.   

Carcinogenic, Mutagenic, 
Reprotoxic (CMR) Substances 

BV-OSC is not expected to contain substances 
classified as carcinogenic, mutagenic, or toxic for 
reproduction (CMR) of category 1A, 1B, or 2, as 
defined in CLP Regulation (EC) No 1272/2008. 

Genetically Modified 
Organisms (GMO) 

BV-OSC does not contain any genetically 
modified organisms.   

Nagoya Protocol BV-OSC is exempt from the Nagoya Protocol.   

Nanotechnology 
BV-OSC is not considered a nanomaterial as 
defined by Regulation (EC) No 1223/2009.   

RSPO Status 
BV-OSC contains components derived from RSPO 
Mass Balance certified palm. 

Residual Solvents 
BV-OSC is not expected to contain USP 467 Class 
I, II, III solvents.   

Substance of Very High 
Concern (SVHC) 

BV-OSC is not expected to contain any 
substance of very high concern as listed on the 
most recent Candidate List above the threshold 
limit of 0.1%. 

Pesticides 
The test results are below the maximum residue 
limits (MRL). 
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Heavy Metals 
The test sample showed no detectable levels or 
levels below the minimal accepted levels as per 
international standards. 

Conflict Minerals 
BV-OSC does not contain any intentionally 
added conflict minerals or extended minerals. 

Microplastics 

BV-OSC does not meet the definition of a solid 
synthetic polymer microparticle subject to Entry 
78 to Annex XVII to Regulation (EC) No 
1907/2006 (REACH). 

Manufactured and Processed Without the Following Chemicals: 

Alcohol Latex Triclosan 

Phthalates Synthetic Dyes Hydroquinone 

Mineral Oil Endocrine Disruptors Parabens 

Formaldehyde Silicone PEGs 

Acrylamide Melamine Caffeine 

Nitrosamines Sulfates Preservatives 

Urea Volatile Organic Compounds 
(VOC) PFAs 

1,4 Dioxane Ethylene Oxide (EO)  

 

 

COSMOS Certified    ☐ Yes     ☒ No 

COSMOS Approved    ☐ Yes     ☒ No 

ECOCERT Certified    ☐ Yes     ☒ No 

Environmental Working Group (EWG)   ☒ Yes     ☐ No 

JSQI Active                                                      ☒ Yes     ☐ No 

JSQI Excipient    ☒ Yes     ☐ No 

Sustainable 
BV-OSC is considered sustainably and responsibly sourced. 
Contact Barnet Products for more information. 

Sephora 
Clean 
Compliant 

Sephora Clean Compliant is a designation for finished products. 
These finished products are formulated without 60 ingredients 
selected by Sephora. 

BV-OSC is expected to comply to Clean at Sephora. 

Credo Clean 
Compliant 

Credo Clean Compliant is a designation for finished products. 
These finished formulas are formulated without 2,700 restricted 
ingredients selected by Credo. 

BV-OSC is expected to comply to the Credo Clean Standard. 
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Ulta Clean 
Compliant 

Ulta Clean Compliant is a designation for finished products. These 
finished products are formulated without ingredients selected by 
Ulta.  

BV-OSC is expected to comply to Ulta Beauty’s “Made Without 
List”. 

ISO 16128 

Natural Content 0% 

Natural Origin Content 100% 

Organic Content 0% 

Organic Origin Content 0% 

Halal 

BV-OSC is not certified Halal. However, BV-OSC conforms to the 
following conditions: 

• Does not contain or come into contact with ingredients 
from animal origin, such as pork. 

• Does not contain any ingredients considered Haram. 

Does not contain ethanol (beverage) and it is not used in the 
manufacturing process. 

Kosher 

BV-OSC is not certified Kosher. However, BV-OSC conforms to the 
following conditions: 

• Does not contain or come into contact with ingredients 
from animal origin, such as pork. 

Vegan 

BV-OSC is not certified Vegan. However, BV-OSC conforms to the 
following conditions: 

• Does not contain ingredients from animal or animal by-
product. 

REACH 

BV-OSC is exempt from REACH based on the volume exemption of 
1 metric ton. 

If you feel that the quantities that you are purchasing and 
shipping into the EU are greater than one metric ton, please 
confirm these quantities to Barnet immediately. We will then 
discuss registration with the factory based upon the sales into the 
EU and costs required for registration. 

 

Chemical Inventory Status  

 Compliance Status 

Component Australia Canada China 

Tetrahexyldecyl Ascorbate Listed 
(AICIS) Listed (rICL) Listed (IECIC; 

IECSC) 
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